(INMUEBLE)SAN MlGUELlro CÓDlGo DE UBlcAClóN 8A00, Folto REAL Ne 285351 (F), coRREGtMtENTo sAN
MIGUELITO, DISTRITO SAN MIGUELITO, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIÁL DE 1 ha
316 m2 81 dm2 Y coN UNA suPERFtctE ACTUAL o RESTo LIBRE DE t ha 316 m2 81 dm2 coN uN vALoR DE
DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS BALBOAS CON DOS (B/. 18,672.02) y UN VALOR DEL TERRENO DE
DIECIOCHO MIL§EISCIENTOS éETENTA Y DOS BALBOAS CON DOS IB/, 75,672.02). 

I

TITU LAR(ES) REG TSTRAL(ESt

PRICESMART PANAMA¡S.A., TITULAR DE UN DERfCHO DE PROPIEDAD
FEC}.1A DL ANQUISÍCiÓI\X: *7 D[.!L,rL¡O DE 2O**"

ANOTACIÓN: